- 7 -
Slika Opis Naziv VP Cena (RSD)
Napon: 220-240V~50/60Hz
Ulazna snaga: 1500W
Broj obrtaja bez opterećenja: 750bp
Broj udara bez opterećenja: 3000 bpm
Snaga udara: 5.0J
Maks. kapacitet bušenja:

SIM šifra: 30980
300
Sklopivi nož od nerđajućeg čelika
Dužina 180 mm
Neto težina 165 g
Veličina sečiva 61 mm 19 mm
Sa oštricom od 6 komada SK5
Materijal Nerđajući čelik
Aluminijumska legura
Alu trapezni
skalpel
HUK6288
SIM šifra: 33717
700
Slika Opis Naziv VP Cena (RSD)
HBJ202 2 Tona
Min. visina: 180mm
Max. visina: 333mm
Hod: 153mm
HBJ402 4 Tona
Min. visina: 190mm
Max. visina: 370mm
Hod: 180mm
HBJ602 6 Tona
Min. visina: 210mm
Max. visina: 410mm
Hod: 200mm
HBJ1002 10 Tona
Min. visina: 230mm
Max. visina: 460mm
Hod: 230mm
HBJ1202 12 Tona
Min. visina: 235mm
Max. visina: 470mm
Hod: 235mm
HBJ2002 20 Tona
Min. visina: 240mm
Max. visina: 460mm
Hod: 220mm
HBJ3002 30 Tona
Min. visina: 260mm
Max. visina: 430mm
Hod: 170mm
HBJ5002 50 Tona
Min. visina: 280mm
Max. visina: 470mm
Hod: 190mm
Ručna